

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 化峒镇三友村隆屯塘庙至黑水河烟稻轮作基地农田水利工程

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1		化峒镇三友村隆屯塘庙至黑水河烟稻轮作基地农田水利工程				917977.20		
1.1		排灌渠 (L=350m)				709543.38		
1.1.1	500101004001	挖掘机挖渠道, III类土	m ³	1718.64	10.97	18853.48		
1.1.2	500102003001	挖掘机开挖一般石方, V级岩石	m ³	429.66	12.52	5379.34		
1.1.3	500101010001	挖掘机挖淤泥、流沙	m ³	1745.9	5.10	8904.09		
1.1.4	500103001001	回填土石方, 松填土方	m ³	594	17.31	10282.14		
1.1.5	500105003001	片石回填夯实	m ³	1108.95	148.53	164712.34		
1.1.6	500113005001	10cm厚碎石垫层	m ³	236	153.74	36282.64		
1.1.7	500109001001	10cm厚C20砼底板	m ³	236	471.22	111207.92		
1.1.8	500105003002	M7.5浆砌块石, 挡土墙	m ³	1037.03	276.16	286386.20		
1.1.9	500105010001	砌体1:2砂浆抹面, 厚3cm, 平面	m ²	462	23.82	11004.84		
1.1.10	500105010002	砌体1:2砂浆抹面, 厚3cm, 立面	m ²	1248	27.53	34357.44		
1.1.11	500109009001	常态混凝土伸缩缝, 沥青木板	m ²	143.8	110.18	15843.88		
1.1.12	500114002001	PVC排水管 DN50(梅花形布置间距2m)	m	396	12.00	4752.00		
1.1.13	500113004001	人工铺筑反滤层(300*300*300)	m ³	8.91	177.00	1577.07		
1.2		恢复排灌渠 (400*400, L=15m)				4850.64		
1.2.1	500109001002	C20砼底板	m ³	1.2	471.22	565.46		
1.2.2	500109001003	C20砼边墙	m ³	2.4	481.13	1154.71		
1.2.3	500109009002	常态混凝土伸缩缝, 沥青木板	m ²	0.36	110.18	39.66		
1.2.4	500110001001	普通平面木模板制作	m ²	27.16	113.80	3090.81		
1.3		新建码头4个				8820.11		
1.3.1	500109001004	C25混凝土, 码头	m ³	13.44	461.85	6207.26		
1.3.2	500110001002	普通平面木模板制作	m ²	22.96	113.80	2612.85		
1.4		预埋混凝土管(管径2.0m, L=6m)				32527.84		
1.4.1	500101004002	挖掘机挖渠道, III类土	m ³	86.64	10.97	950.44		
1.4.2	500103001002	回填土石方, 松填土方	m ³	17.28	17.31	299.12		

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：化峒镇三友村隆屯塘庙至黑水河烟稻轮作基地农田水利工程

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
1		化峒镇三友村隆屯塘庙至黑水河烟稻轮作基地农田水利工程													
1.1		排灌渠 (L=350m)													
1.1.1	500101004001	挖掘机挖渠道, III类土	m ³	2.56	0.59	1.38	0.16	0.18	0.18	0.88	0.42	3.71	0.00	0.91	10.97
1.1.2	500102003001	挖掘机开挖一般石方, V级岩石	m ³	0.38	0.56	5.24	0.22	0.37	0.39	0.31	0.52	3.50	0.00	1.03	12.52
1.1.3	500101010001	挖掘机挖淤泥、流沙	m ³	0.21	0.23	2.12	0.09	0.10	0.10	0.14	0.21	1.48	0.00	0.42	5.10
1.1.4	500103001001	回填土石方, 松填土方	m ³	4.46	0.29	1.42	0.22	0.37	0.39	1.79	0.63	6.31	0.00	1.43	17.31
1.1.5	500105003001	片石回填夯实	m ³	15.38	35.15	0.64	1.79	3.07	3.25	5.04	4.50	67.45	0.00	12.26	148.53
1.1.6	500113005001	10cm厚碎石垫层	m ³	12.49	30.91	0.00	1.52	2.60	2.76	4.10	3.81	82.87	0.00	12.69	153.74
1.1.7	500109001001	10cm厚C20砼底板	m ³	25.45	127.65	30.17	6.41	11.00	7.43	8.76	15.18	200.27	0.00	38.91	471.22
1.1.8	500105003002	M7.5浆砌块石, 挡土墙	m ³	27.36	67.17	1.99	3.38	5.79	6.13	9.06	8.46	124.01	0.00	22.80	276.16
1.1.9	500105010001	砌体1:2砂浆抹面, 厚3cm, 平面	m ²	3.27	5.83	0.13	0.32	0.55	0.59	1.08	0.82	9.26	0.00	1.97	23.82
1.1.10	500105010002	砌体1:2砂浆抹面, 厚3cm, 立面	m ²	4.20	6.22	0.14	0.37	0.63	0.67	1.39	0.95	10.69	0.00	2.27	27.53
1.1.11	500109009001	常态混凝土伸缩缝, 沥青木板	m ²	7.45	66.48	0.03	2.59	4.44	3.00	2.44	6.05	8.61	0.00	9.10	110.18
1.1.12	500114002001	PVC排水管 DN50(梅花形布置间距2m)	m												12.00
1.1.13	500113004001	人工铺筑反滤层(300*300*300)	m ³	12.49	33.94	0.00	1.62	2.79	2.95	4.10	4.05	100.45	0.00	14.61	177.00
1.2		恢复排灌渠 (400*400, L=15m)													
1.2.1	500109001002	C20砼底板	m ³	25.45	127.65	30.17	6.41	11.00	7.43	8.76	15.18	200.27	0.00	38.91	471.22
1.2.2	500109001003	C20砼边墙	m ³	31.65	129.15	21.60	6.38	10.94	7.39	10.97	15.27	208.05	0.00	39.73	481.13

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：化峒镇三友村隆屯塘庙至黑水河烟稻轮作基地农田水利工程

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
1.2.3	500109009002	常态混凝土伸缩缝，沥青木板	m ²	7.45	66.48	0.03	2.59	4.44	3.00	2.44	6.05	8.61	0.00	9.10	110.18
1.2.4	500110001001	普通平面木模板制作	m ²	8.23	51.16	8.86	2.39	4.10	4.26	3.27	5.76	16.38	0.00	9.40	113.80
1.3		新建码头4个													
1.3.1	500109001004	C25混凝土，码头	m ³	45.42	122.57	9.42	6.21	10.64	7.19	15.17	15.16	191.93	0.00	38.13	461.85
1.3.2	500110001002	普通平面木模板制作	m ²	8.23	51.16	8.86	2.39	4.10	4.26	3.27	5.76	16.38	0.00	9.40	113.80
1.4		预埋混凝土管(管径2.0m, L=6m)													
1.4.1	500101004002	挖掘机挖渠道，III类土	m ³	2.56	0.59	1.38	0.16	0.18	0.18	0.88	0.42	3.71	0.00	0.91	10.97
1.4.2	500103001002	回填土石方，松填土方	m ³	4.46	0.29	1.42	0.22	0.37	0.39	1.79	0.63	6.31	0.00	1.43	17.31
1.4.3	500109001005	C25混凝土全包基础	m ³	22.27	122.57	18.62	5.72	9.81	6.62	7.58	13.52	165.17	0.00	33.47	405.35
1.4.4	500109001006	钢筋混凝土管DN2000	m												1800.00
1.5		材料二次搬运（300m）													
1.5.1	500114002002	人工装、卸畜力运输，水泥，装、运、卸300m	t	9.55	0.08	0.00	0.34	0.48	0.50	3.13	0.99	11.04	0.00	2.35	28.45
1.5.2	500114002003	人工装、卸畜力运输，板枋材，装、运、卸300m	m ³	12.11	0.09	0.00	0.43	0.61	0.64	3.97	1.25	14.00	0.00	2.98	36.07
1.5.3	500114002004	人工装、卸畜力运输，砂石料，装、运、卸300m	m ³	14.71	0.10	0.00	0.52	0.74	0.77	4.82	1.52	17.00	0.00	3.62	43.79
1.6		竣工碑1座（80*50*65）													
1.6.1	500114001001	竣工碑1座（80*50*65）	座												500.00
2	500114002005	其他工程	%												

施工机械台时(班)费汇总表

招标编号:

工程名称: 化峒镇三友村隆屯塘庙至黑水河烟稻轮作基地农田水利工程

第1页 共2页

单位: 元/台时(班)

序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用						其他费用	合计
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工	柴油	电	汽油	其他	小计		
1	单斗挖掘机	液压 斗容0.6m ³	29.55	18.91	1.63	50.09	9.34	28.50	0.00	0.00	0.00	37.84	0.00	87.93
2	推土机	功率132kW	38.53	40.59	1.72	80.84	8.30	56.70	0.00	0.00	0.00	65.00	0.00	145.84
3	振动碾	自行式 重量 17.4t	70.91	31.51	0.00	102.42	9.34	44.70	0.00	0.00	0.00	54.04	0.00	156.46
4	蛙式夯实机	功率2.8kW	0.15	0.93	0.00	1.08	6.92	0.00	1.83	0.00	0.00	8.75	0.00	9.83
5	砂浆搅拌机	出料0.4m ³	1.47	2.06	0.63	4.16	4.50	0.00	2.77	0.00	0.00	7.27	0.00	11.43
6	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	2.91	4.90	1.07	8.88	4.50	0.00	6.28	0.00	0.00	10.78	0.00	19.66
7	混凝土输送泵	输出量30m ³ /h	26.97	18.93	2.10	48.00	8.30	0.00	19.49	0.00	0.00	27.79	0.00	75.79
8	振动器	插入式 功率 1.1kW	0.28	1.12	0.00	1.40	0.00	0.00	0.58	0.00	0.00	0.58	0.00	1.98
9	振动器	变频机组 容量 4.5kVA	1.85	4.42	0.00	6.27	0.00	0.00	2.48	0.00	0.00	2.48	0.00	8.75
10	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	0.21	0.39	0.00	0.60	0.00	0.00	0.00	0.00	46.12	46.12	0.00	46.72
11	载重汽车	载重量5t	6.88	9.96	0.00	16.84	4.50	0.00	0.00	21.60	0.00	26.10	0.00	42.94
12	双胶轮车		0.23	0.59	0.00	0.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.82
13	汽车起重机	起重量5t	11.43	11.39	0.00	22.82	9.34	0.00	0.00	17.40	0.00	26.74	0.00	49.56
14	离心水泵	单级双吸 功率 20kW	0.95	4.01	1.23	6.19	4.50	0.00	14.09	0.00	0.00	18.59	0.00	24.78
15	电焊机	交流25kVA	0.29	0.28	0.09	0.66	0.00	0.00	10.59	0.00	0.00	10.59	0.00	11.25
16	钢筋弯曲机	直径6~40	0.47	1.33	0.24	2.04	4.50	0.00	4.38	0.00	0.00	8.88	0.00	10.92

工程单价计算表

C20砼底板 工程

单价编号：7

定额单位：100m³

定额编号:04035+04264*1.03+04278*1.03。 施工方法: 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			20067.86
1.1	人工费		元			2545.31
	人工		工时	439	3.46	1518.94
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	47.38	3.46	163.93
1.2	材料费		元			12764.55
	水		m ³	100	3.84	384.00
	混凝土拌制		m ³	103	0.00	0.00
	混凝土垂直运输		m ³	103	0.00	0.00
	混凝土水平运输		m ³	103	0.00	0.00
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm	m ³	103	119.21	12278.63
	其他材料费		%	0.5	12662.63	63.31
	零星材料费		%	2	1297.04	25.94
	零星材料费		%	6	211.23	12.67
1.3	机械使用费		元			3016.95
	振动器	变频机组 容量4.5kVA	台时	18.73	8.75	163.89
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	45.15	46.72	2109.41
	离心水泵	单级双吸 功率20kW	台时	9.55	24.78	236.65
	其他机械费		%	1	2509.95	25.10
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	18.54	19.66	364.50
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	57.68	0.82	47.30
1.4	其他直接费		元	3.5%	18326.81	641.44
1.5	现场经费		元	6%	18326.81	1099.61
2	施工管理费		元	3.7%	20067.86	742.51
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2671.66	876.30
4	企业利润		元	7%	21686.67	1518.07
5	价差		元			20026.73

工程单价计算表

M7.5浆砌块石，挡土墙 工程

单价编号：8

定额单位：100m³

施工方法：定额编号:03091。 选石、修石、冲洗、拌浆、砌筑、勾缝。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			10569.12
1.1	人工费		元			2735.82
	人工		工时	790.7	3.46	2735.82
1.2	材料费		元			6717.27
	块石		m ³	108	30.00	3240.00
	M7.5水泥砂浆		m ³	34.4	99.15	3410.76
	其他材料费		%	1	6650.76	66.51
1.3	机械使用费		元			199.07
	砂浆搅拌机	出料0.4m ³	台时	6.19	11.43	70.75
	双胶轮车		台时	156.49	0.82	128.32
1.4	其他直接费		元	3.5%	9652.16	337.83
1.5	现场经费		元	6%	9652.16	579.13
2	施工管理费		元	5.8%	10569.12	613.01
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2763.66	906.48
4	企业利润		元	7%	12088.61	846.20
5	价差		元			12400.53
	人工		工时	790.7	4.00	3162.80
	机械工		工时	8.047	4.00	32.19
	水泥	32.5MPa	t	8.9784	121.68	1092.49
	块石		m ³	108	42.82	4624.56
	中砂		m ³	38.184	91.36	3488.49
6	风险金		元	0%	25335.34	0.00
7	税金		元	9%	25335.34	2280.18
	合计		元			27615.52
	单价		元			276.16

工程单价计算表

砌体1:2砂浆抹面, 厚3cm, 平面 工程

单价编号: 9

定额单位: 100m²

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
施工方法: 定额编号:03158+03161。 冲洗、抹灰、罩面、压光等。						
1	直接费		元			1010.52
1.1	人工费		元			326.97
	人工		工时	65.5	3.46	226.63
	人工		工时	29	3.46	100.34
1.2	材料费		元			583.10
	水		m ³	2	3.84	7.68
	1:2抹灰水泥砂浆		m ³	2.1	175.89	369.37
	其他材料费		%	8	377.05	30.16
	1:2抹灰水泥砂浆		m ³	1	175.89	175.89
1.3	机械使用费		元			12.78
	砂浆搅拌机	出料0.4m ³	台时	0.38	11.43	4.34
	双胶轮车		台时	5.1	0.82	4.18
	砂浆搅拌机	出料0.4m ³	台时	0.19	11.43	2.17
	双胶轮车		台时	2.55	0.82	2.09
1.4	其他直接费		元	3.5%	922.85	32.30
1.5	现场经费		元	6%	922.85	55.37
2	施工管理费		元	5.8%	1010.52	58.61
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	329.53	108.09
4	企业利润		元	7%	1177.22	82.41
5	价差		元			926.10
	人工		工时	94.5	4.00	378.00
	机械工		工时	0.741	4.00	2.96
	水泥	32.5MPa	t	1.7267	121.68	210.10
	中砂		m ³	3.6673	91.36	335.04
6	风险金		元	0%	2185.73	0.00
7	税金		元	9%	2185.73	196.72
	合计		元			2382.45
	单价		元			23.82

工程单价计算表

砌体1:2砂浆抹面, 厚3cm, 立面 工程

单价编号: 10

定额单位: 100m²

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
施工方法: 定额编号:03159+03161。 冲洗、抹灰、罩面、压光等。						
1	直接费		元			1155.84
1.1	人工费		元			419.70
	人工		工时	92.3	3.46	319.36
	人工		工时	29	3.46	100.34
1.2	材料费		元			622.34
	水		m ³	2.3	3.84	8.83
	1:2抹灰水泥砂浆		m ³	2.3	175.89	404.55
	其他材料费		%	8	413.38	33.07
	1:2抹灰水泥砂浆		m ³	1	175.89	175.89
1.3	机械使用费		元			13.53
	砂浆搅拌机	出料0.4m ³	台时	0.41	11.43	4.69
	双胶轮车		台时	5.59	0.82	4.58
	砂浆搅拌机	出料0.4m ³	台时	0.19	11.43	2.17
	双胶轮车		台时	2.55	0.82	2.09
1.4	其他直接费		元	3.5%	1055.57	36.94
1.5	现场经费		元	6%	1055.57	63.33
2	施工管理费		元	5.8%	1155.84	67.04
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	422.39	138.54
4	企业利润		元	7%	1361.42	95.30
5	价差		元			1068.64
	人工		工时	121.3	4.00	485.20
	机械工		工时	0.78	4.00	3.12
	水泥	32.5MPa	t	1.8381	121.68	223.66
	中砂		m ³	3.9039	91.36	356.66
6	风险金		元	0%	2525.36	0.00
7	税金		元	9%	2525.36	227.28
	合计		元			2752.64
	单价		元			27.53

工程单价计算表

C20砼边墙 工程

单价编号：13

定额单位：100m³

定额编号:04071+04264*1.03+04278*1.03。 施工方法: 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			19972.58
1.1	人工费		元			3164.65
	人工		工时	618	3.46	2138.28
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	47.38	3.46	163.93
1.2	材料费		元			12915.32
	水		m ³	90	3.84	345.60
	混凝土拌制		m ³	103	0.00	0.00
	混凝土垂直运输		m ³	103	0.00	0.00
	混凝土水平运输		m ³	103	0.00	0.00
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm	m ³	103	119.21	12278.63
	其他材料费		%	2	12624.23	252.48
	零星材料费		%	2	1297.04	25.94
	零星材料费		%	6	211.23	12.67
1.3	机械使用费		元			2159.83
	混凝土输送泵	输出量30m ³ /h	台时	11.63	75.79	881.44
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	40.5	1.98	80.19
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	11.2	46.72	523.26
	其他机械费		%	13	1484.89	193.04
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	18.54	19.66	364.50
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	57.68	0.82	47.30
1.4	其他直接费		元	3.5%	18239.80	638.39
1.5	现场经费		元	6%	18239.80	1094.39
2	施工管理费		元	3.7%	19972.58	738.99
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	3344.62	1097.04
4	企业利润		元	7%	21808.61	1526.60
5	价差		元			20804.72
	人工		工时	914.64	4.00	3658.56

工程单价计算表

普通平面木模板制作 工程

单价编号：14

定额单位：100m²

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
定额编号:05006+05007。 施工方法: 模板制作, 立柱、围令制作, 预埋铁件制作, 模板运输; 模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂, 维修、倒拉筋割断。						
1	直接费		元			7473.76
1.1	人工费		元			823.48
	人工		工时	67	3.46	231.82
	人工		工时	171	3.46	591.66
1.2	材料费		元			5115.77
	锯材		m ³	2.24	1168.14	2616.63
	铁钉		kg	4.23	6.19	26.18
	铁件		kg	20.69	5.49	113.59
	其他材料费		%	2	2756.40	55.13
	铁钉		kg	1.17	6.19	7.24
	铁丝		kg	1.04	5.49	5.71
	预埋铁件		kg	312.82	5.49	1717.38
	混凝土柱		m ³	0.99	500.00	495.00
	焊条		kg	5.08	6.64	33.73
	其他材料费		%	2	2259.06	45.18
1.3	机械使用费		元			886.10
	载重汽车	载重量5t	台时	1.63	42.94	69.99
	钢筋弯曲机	直径6~40	台时	0.43	10.92	4.70
	钢筋切断机	功率20kW	台时	0.16	19.95	3.19
	圆盘锯		台时	4.55	14.95	68.02
	双面刨床		台时	3.8	13.12	49.86
	其他机械费		%	5	195.76	9.79
	汽车起重机	起重量5t	台时	11.6	49.56	574.90
	电焊机	交流25kVA	台时	6.51	11.25	73.24
	其他机械费		%	5	648.14	32.41
1.4	其他直接费		元	3.5%	6825.35	238.89
1.5	现场经费		元	6%	6825.35	409.52
2	施工管理费		元	5.7%	7473.76	426.00
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	996.70	326.92
4	企业利润		元	7%	8226.68	575.87

工程单价计算表

C25混凝土, 码头 工程

单价编号: 15

定额单位: 100m³

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
施工方法: 定额编号:04115+04264*1.03+04278*1.03。 其他混凝土, 零星结构						
1	直接费		元			19426.42
1.1	人工费		元			4541.73
	人工		工时	1016	3.46	3515.36
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	47.38	3.46	163.93
1.2	材料费		元			12257.49
	水		m ³	120	3.84	460.80
	混凝土砂浆运输		m ³	103	0.00	0.00
	混凝土拌制		m ³	103	0.00	0.00
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m ³	103	111.83	11518.49
	其他材料费		%	2	11979.29	239.59
	零星材料费		%	2	1297.04	25.94
	零星材料费		%	6	211.23	12.67
1.3	机械使用费		元			941.80
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	35.6	1.98	70.49
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	7.44	46.72	347.60
	其他机械费		%	10	418.09	41.81
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	18.54	19.66	364.50
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	57.68	0.82	47.30
1.4	其他直接费		元	3.5%	17741.02	620.94
1.5	现场经费		元	6%	17741.02	1064.46
2	施工管理费		元	3.7%	19426.42	718.78
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	4625.12	1517.04
4	企业利润		元	7%	21662.24	1516.36
5	价差		元			19192.65
	人工		工时	1312.64	4.00	5250.56
	机械工		工时	24.102	4.00	96.41
	水泥	42.5MPa	t	29.767	188.05	5597.68

工程单价计算表

C25混凝土全包基础 工程

单价编号：16

定额单位：100m³

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
施工方法：定额编号:04113+04264*1.03+04278*1.03。 其他混凝土，基础						
1	直接费		元			17899.01
1.1	人工费		元			2226.99
	人工		工时	347	3.46	1200.62
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	47.38	3.46	163.93
1.2	材料费		元			12257.49
	水		m ³	120	3.84	460.80
	混凝土砂浆运输		m ³	103	0.00	0.00
	混凝土拌制		m ³	103	0.00	0.00
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m ³	103	111.83	11518.49
	其他材料费		%	2	11979.29	239.59
	零星材料费		%	2	1297.04	25.94
	零星材料费		%	6	211.23	12.67
1.3	机械使用费		元			1861.65
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	20	1.98	39.60
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	26	46.72	1214.72
	其他机械费		%	10	1254.32	125.43
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	18.54	19.66	364.50
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	57.68	0.82	47.30
1.4	其他直接费		元	3.5%	16346.13	572.11
1.5	现场经费		元	6%	16346.13	980.77
2	施工管理费		元	3.7%	17899.01	662.26
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2310.38	757.80
4	企业利润		元	7%	19319.07	1352.33
5	价差		元			16516.65
	人工		工时	643.64	4.00	2574.56
	机械工		工时	24.102	4.00	96.41
	水泥	42.5MPa	t	29.767	188.05	5597.68

工程用量汇总表

序号	项目名称	水泥(t)	钢筋(t)	木材(m ³)	块石(m ³)	砂(m ³)	碎石(m ³)	汽油(t)	砼砌块 (千块)		
1	化峒镇三友村隆屯塘庙至黑水河烟稻轮作基地农田水利工程	218.876		4.294	2459.736	631.6	456.357				
1.1	排灌渠(L=350m)	198.698		3.164	2406.374	597.281	453.237				
1.1.1	挖掘机挖渠道, III类土										
1.1.2	挖掘机开挖一般石方, V级岩石										
1.1.3	挖掘机挖淤泥、流沙										
1.1.4	回填土石方, 松填土方										
1.1.5	片石回填夯实				1286.382						
1.1.6	10cm厚碎石垫层						240.72				
1.1.7	10cm厚C20砼底板	74.673				133.641	204.534				
1.1.8	M7.5浆砌块石, 挡土墙	93.109			1119.992	395.98					
1.1.9	砌体1:2砂浆抹面, 厚3cm, 平面	7.977				16.943					
1.1.10	砌体1:2砂浆抹面, 厚3cm, 立面	22.939				48.721					
1.1.11	常态混凝土伸缩缝, 沥青木板			3.164							
1.1.12	PVC排水管 DN50(梅花形布置间距2m)										
1.1.13	人工铺筑反滤层(300*300*300)					1.996	7.983				
1.2	恢复排灌渠(400*400, L=15m)	1.139		0.616		2.039	3.12				
1.2.1	C20砼底板	0.38				0.68	1.04				
1.2.2	C20砼边墙	0.759				1.359	2.08				
1.2.3	常态混凝土伸缩缝, 沥青木板			0.008							
1.2.4	普通平面木模板制作			0.608							
1.3	新建码头4个	4.001		0.514	11.213	6.783					

工程用量汇总表

序号	项目名称	水泥(t)	钢筋(t)	木材(m ³)	块石(m ³)	砂(m ³)	碎石(m ³)	汽油(t)	砼砌块 (千块)		
1.3.1	C25混凝土, 码头	4.001			11.213	6.783					
1.3.2	普通平面木模板制作			0.514							
1.4	预埋混凝土管(管径2.0m, L=6m)	15.038			42.149	25.497					
1.4.1	挖掘机挖渠道, III类土										
1.4.2	回填土石方, 松填土方										
1.4.3	C25混凝土全包基础	15.038			42.149	25.497					
1.4.4	钢筋混凝土管DN2000										
1.5	材料二次搬运(300m)										
1.5.1	人工装、卸畜力运输, 水泥, 装、运、卸300m										
1.5.2	人工装、卸畜力运输, 板枋材, 装、运、卸300m										
1.5.3	人工装、卸畜力运输, 砂石料, 装、运、卸300m										
1.6	竣工碑1座(80*50*65)										
1.6.1	竣工碑1座(80*50*65)										
2	其他工程										
	合计	218.876		4.294	2459.736	631.6	456.357				